
Smlouva
s provozovatelem zařízení na stravování a ubytování ze dne 18.10.2023

1. odběratel:
Základní škola Pacov

_ nám. Svobody 321, 395 01 Pacov
tel.: 565 443 620
IČO: 75000474
zastoupená: ředitelem školy Mgr.)aromírem Havlem

- a
dodavatel:

Scarlet europe s.r.o.
adresa: Braunema 563/7, 180 00 Praha 8 - Libeň
tel.: - 602458544 - p.MuIl»er
IČO: 02498553
zastoupená: Jindřichem Mullerem - jednatelem společnosti

uzavírají spolu tuto smlouvu o zajištění stravování ubytováni při LVK

2. Provozovatel zajistí stravovám a ubytování při LVK na penzionu Sokol
v termínu: 20.1. - 27.1.2024
cena za osobu: 5 200,—Kč /osoba ,! pobyt - penzion ] počet 37 + 2 osoby /

5 400,-Kč / owba ,! pobyt- Hotel ] počet 5+3 mohl
počet osob: cca 47 mol) / 5 třída

stravování: plná pem
Náklady za ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu osob
nahlášených při přijmou.

3. Pobyt v objektu:
nástup: 20.1.2024 večeří
ukončení: 27.1.2024 snídaní

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podnúnky
aby tovacího a stravovadho zařízení pro pobyt dětí školního a předškolního věku
dle vyhlášky 109/2001 Sb. MZ ze dne 2.3. 2001.

5. V případě usnesení vlády ČR o uzavření škol a nebo z důvodu karantény, která
byla vyhlášena na základě umí KHS Kraie Vysočina, bude záloha vrácena
v částce 65 000,-Kč nejpozději do 31. 32024.

6. Forma finančního vyrovnání: 1. Předpokládaná celková cena 246 OGG,-Kal.l
' 2. Záloha na pobyt splatná k 23.10.2022 65 000,-Kč

3. D pobytu po skončení přev,příkazem


